
入札結果（H29.8.31執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1 29県補消備第2号 耐切創性手袋購入事業 鉾田市鉾田地内 H29.12.28 5,020,000 4,891,400 有限会社カミス総合防災

2
H29大規模盛土造成地変動予測調査業

務委託
鉾田市全域 H30.03.15 4,550,000 3,970,000 （株）八州水戸営業所

3
第二保育所駐車場改良舗装工事（再編

関連移転等交付金事業）
鉾田市鉾田148番地 H29.10.31 7,170,000 6,950,000 粕尾工務店

4 29国交教第1号 鉾田市立鉾田幼稚園冷暖房機改修工事 鉾田市鉾田地内
工期

90日
15,840,000 14,550,000 大かじや金物店

5 29国交教第2号
鉾田市立つばさ幼稚園冷暖房機改修工

事
鉾田市上沢地内

工期

90日
23,530,000 22,500,000 内藤建設（株）

6 29道改第1-1号 市道8-3148号線道路改良舗装工事 鉾田市安塚地内
工期

100日
10,350,000 10,030,000 生井沢建設

7 29国補道改第1-1号
市道旭1-13号線　道路改良舗装工事

（調整交付金事業）
鉾田市鹿田地内 H30.02.28 48,380,000 46,500,000 （有）栗田開発

8 29国補委託第1-1号
市道65号線　土地評価業務（調整交付

金事業）
鉾田市下冨田地内 H30.02.28 3,630,000 3,250,000

（有）アセットアプレイザル

常陸

9 28繰委託第2-1号
涸沼・鹿島灘海岸地区道路　測量設計

調査業務
鉾田市沢尻地内 H30.02.28 9,170,000 8,700,000

ホコタ設計コンサルタンツ

（株）

10 29道改第2-2号
涸沼・鹿島灘海岸地区道路　改良舗装

工事
鉾田市荒地地内

工期

181日
41,110,000 40,520,000 酒井建設（株）

11 29道修第25号 道路維持修繕工事（旭地区） 鉾田市旭地区 H30.03.31 6,430,000 6,330,000 （有）永田工務店

12 29道修第26号 道路維持修繕工事（鉾田北地区）
鉾田市巴・徳宿・諏

訪地区
H30.03.31 6,620,000 6,420,000 備水工業（株）

13 29道修第27号 道路維持修繕工事（鉾田南地区）
鉾田市秋津・新宮・

鉾田地区
H30.03.31 6,810,000 6,700,000 大和田冷熱工業

14 29道修第28号 道路維持修繕工事（大洋地区） 鉾田市大洋地区 H30.03.31 6,620,000 6,430,000 大洋設備工業（株）



15 29排水第3-4号 当間地内排水整備工事 鉾田市当間地内 M33.01.00 4,970,000 4,820,000 （有）大槻製材所

16 29国交公下第6号 管渠開削工事 鉾田市塔ヶ崎地内 H30.03.16 44,730,000 43,950,000 （有）鈴木工務店

17 29国交公下第7号 管渠開削工事 鉾田市飯名地内
工期

140日
16,650,000 11,550,000 大かじや金物店

18 地上デジタル放送混信対策工事
鉾田市上幡木・上沢

地内

工期

180日
18,990,000 17,250,000

（株）エヌエイチケイアイ

テック


